UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH HÙNG TIẾN

Số:      /QĐ – TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng Tiến, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động trải nghiệm và giáo dục ngoài giờ

chính khóa cho học sinh năm học 2023 - 2024

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

Thực hiện Công văn số 2567/SGDĐT- GDTrH ngày 07/9/2020 của Sở

GD&ĐT Hải Phòng về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch ngoài giờ lên lớp và

các hoạt động trải nghiệm trong trường học năm 2020-2021; Công văn số

671/SGDĐT-VP ngày 8/3/2024 của Sở GD&ĐT Hải Phòng về việc rà soát chấn

chỉnh việc tổ chức hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường.

Thực hiện Kế hoạch giáo dục số 115/KH-TH ngày 07 tháng 9 năm 2023

của Trường Tiểu học Hùng Tiến năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Biên bản họp phụ huynh học sinh lần thứ nhất năm học 2023 -

2024;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức hoạt động trải nghiệm cho học sinh năm

học 2023 – 2024 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm triển khai tổ chức các phướng án trải

nghiệm cho học sinh, đảm bảo các điều kiện an toàn, chịu trách nhiệm về tính

pháp lí, nội dung các hoạt động trải nghiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các thành

viên do trưởng ban phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT (để BC);

- CBGV, NV, HS (để thực hiện);

- Lưu: VP.

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tri

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG TRẢI

NGHIỆM CHO HỌC SINH NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ – THHT, ngày ….. tháng….  năm 2024)

-------------------

Stt Họ và tên Chức vụ, chức vụ Nhiệm vụ

1 1 Nguyễn Thị Tri Quyền Hiệu trưởng Trưởng ban

2 2 Phạm Trung Tuyến CTCĐ- TTCM Phó ban

3 3 Nguyễn Thị Liên Hương GV-TPT Đội Ủy viên

4 4 Đào Thị Thúy GV-TTCM Ủy viên

5 5 Trần Thị Tin GV-TPCM Ủy viên

6 6 Tống Thị Bích Thủy GV-TPCM Ủy viên

7 7 Ngô Thị Nhẫn GV-TNTTND Ủy viên

8 8 Vũ Thị Oanh GV-TKHĐ Thư ký

9 9 Nguyễn Thị Hoàng Am KT-VT Ủy viên

 (Trong danh sách này có 9 thành viên)